
UCHWAŁA NR XXV/453/12
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 26 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2012 rok 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz.1590, z późn.zm.), art.212, ust.1 pkt 1, 2, 3, 4, art. 214, pkt 1,  art.231, ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 , z późn.zm.) - uchwala się co następuje:  

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej zmniejsza się łączny plan dochodów budżetu województwa 
na 2012 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z: 

1) zmniejszeniem dotacji celowej i płatności na realizację Działania w ramach Programu Operacyjnego 
Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013, 

2) zmniejszeniem płatności na realizację Działania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. 

§ 2. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej zwiększa się łączny plan dochodów budżetu województwa 
na 2012 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z: 

1) otrzymaniem dotacji celowych z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących oraz inwestycji i zakupów inwestycyjnych, 

2) zwiększeniem środków finansowych otrzymanych z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej. 

§ 3. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej  zmniejsza się łączny plan wydatków budżetu 
województwa na 2012 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z: 

1) aktualizacją wydatków poniesionych na realizację Działania w ramach Programu Operacyjnego Rozwój 
Polski Wschodniej 2007-2013, 

2) aktualizacją wydatków poniesionych na realizację Działań w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 przez Samodzielne Publiczne Zakłady 
Opieki Zdrowotnej, 

3) aktualizacją wydatków poniesionych na realizację Działania w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 przez Regionalne Centrum Naukowo- 
Technologiczne. 

§ 4. W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2012 
roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 3997



§ 5. W załączniku Nr 6a do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie wydatków na programy 
realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2012 rok, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia 
wieloletnie planowane do poniesienia w roku  2012, o kwoty wynikające z załącznika Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. 1. Zmniejsza się deficyt budżetu województwa o kwotę 2.255.441,77 zł. 

2. Deficyt budżetu województwa w wysokości 128.882.752,16 zł pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 8.382.752,16 zł oraz przychodami 
z zaciągniętych kredytów na rynku zagranicznym w kwocie 120.500.000,00 zł. 

3. Zmniejsza się przychody budżetu województwa z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych na 2012 rok o kwotę 
2.255.441,77 zł.  

§ 8.  W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2012 r., o kwoty wynikające z załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Wiceprzewodniczący 
Sejmiku 

Włodzimierz Stępień

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3997



  

 

DOCHODY LISTOPAD/2012 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

XXV/453/12  

Sejmiku 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.11.2012 

roku 

     

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   1 328 400,00   

Dotacje celowe   106 124,40   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   106 124,40   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich (współfinansowanie programów)  

2009 106 124,40   

Płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 
  1 222 275,60   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich ( płatności )  

2007 1 222 275,60   

OGÓŁEM   1 328 400,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3997



  

  

 

DOCHODY LISTOPAD/2012 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

XXV/453/12  

Sejmiku 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.11.2012 

roku 

     

Departament Budżetu i Finansów 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   1 328 400,00   

Dotacje celowe   106 124,40   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   106 124,40   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich (współfinansowanie programów)  

2009 106 124,40   

Płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 
  1 222 275,60   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich ( płatności )  

2007 1 222 275,60   

OGÓŁEM   1 328 400,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3997



  

  

 

DOCHODY LISTOPAD/2012 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

XXV/453/12  

Sejmiku 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.11.2012 

roku 

     

Dział 600 - Transport i łączność 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     89 700,21 

Dotacje celowe     89 700,21 

Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

    89 700,21 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  
2710   89 700,21 

DOCHODY MAJĄTKOWE     344 650,00 

Dotacje celowe     344 650,00 

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

    344 650,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
6300   344 650,00 

OGÓŁEM     434 350,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3997



  

  

 

DOCHODY LISTOPAD/2012 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

XXV/453/12  

Sejmiku 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.11.2012 

roku 

     

Departament Budżetu i Finansów 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     89 700,21 

Dotacje celowe     89 700,21 

Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

    89 700,21 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  
2710   89 700,21 

DOCHODY MAJĄTKOWE     344 650,00 

Dotacje celowe     344 650,00 

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

    344 650,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
6300   344 650,00 

OGÓŁEM     434 350,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3997



  

  

 

DOCHODY LISTOPAD/2012 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

XXV/453/12  

Sejmiku 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.11.2012 

roku 

     

Dział 750 - Administracja publiczna 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY MAJĄTKOWE     634 859,50 

Pozostałe dochody majątkowe     634 859,50 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych  

6280   634 859,50 

OGÓŁEM     634 859,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3997



  

  

 

DOCHODY LISTOPAD/2012 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

XXV/453/12  

Sejmiku 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.11.2012 

roku 

     

Departament Budżetu i Finansów 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY MAJĄTKOWE     634 859,50 

Pozostałe dochody majątkowe     634 859,50 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych  

6280   634 859,50 

OGÓŁEM     634 859,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3997



  

  

 

DOCHODY LISTOPAD/2012 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

XXV/453/12  

Sejmiku 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.11.2012 

roku 

     

Dział 758 - Różne rozliczenia 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   143 586,55   

Płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 
  143 586,55   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich ( płatności )  

2007 143 586,55   

DOCHODY MAJĄTKOWE   1 643 050,00   

Płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 
  1 643 050,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich ( płatności )  

6207 1 643 050,00   

OGÓŁEM   1 786 636,55   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3997



  

  

 

DOCHODY LISTOPAD/2012 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

XXV/453/12  

Sejmiku 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.11.2012 

roku 

     

Departament Budżetu i Finansów 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   143 586,55   

Płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 
  143 586,55   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich ( płatności )  

2007 143 586,55   

DOCHODY MAJĄTKOWE   1 643 050,00   

Płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 
  1 643 050,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich ( płatności )  

6207 1 643 050,00   

OGÓŁEM   1 786 636,55   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3997



  

 

WYDATKI LISTOPAD/2012 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

XXV/453/12  

Sejmiku 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.11.2012 

roku 

     

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 644 925,36   

Wydatki bieżące na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  1 644 925,36   

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności )  4017 60 144,07   

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 

programów)  4019 10 613,67   

Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117 10 868,91   

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119 1 918,04   

Składki na Fundusz Pracy ( płatności )  4127 1 525,47   

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów)  4129 269,20   

Wynagrodzenia bezosobowe ( płatności )  4177 24 043,10   

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów)  4179 4 242,90   

Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307 47 005,00   

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309 8 295,00   

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii ( 

płatności )  4397 1 222 275,60   

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

(współfinansowanie programów)  4399 253 724,40   

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 933 000,00   

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  1 933 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3997



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )  6067 1 643 050,00   

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

(współfinansowanie programów)  6069 289 950,00   

OGÓŁEM   3 577 925,36   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3997



  

  

 

WYDATKI LISTOPAD/2012 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

XXV/453/12  

Sejmiku 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.11.2012 

roku 

     
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 476 000,00   

Wydatki bieżące na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  1 476 000,00   

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

(płatności na PO RPW z UE Dz. 1.4)  

Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI (1a005) 
4397 1 222 275,60   

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

(współfinansowanie PO RPW z budżetu państwa Dz. 1.4)  

Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI (1a005) 
4399 106 124,40   

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

(współfinansowanie PO RPW z budżetu j.s.t. Dz. 1.4)  

Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI (1a005) 
4399 147 600,00   

OGÓŁEM   1 476 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3997



  

  

 

WYDATKI LISTOPAD/2012 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

XXV/453/12  

Sejmiku 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.11.2012 

roku 

     
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - RCNT  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   168 925,36   

Wydatki bieżące na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  168 925,36   

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO z UE Dz. 

2.1)  

Europejskie Obserwatorium Zdrowia (1a113) 
4017 60 144,07   

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO z 

budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

Europejskie Obserwatorium Zdrowia (1a113) 
4019 10 613,67   

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO z UE Dz. 2.1)  

Europejskie Obserwatorium Zdrowia (1a113) 4117 10 868,91   

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO z 

budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

Europejskie Obserwatorium Zdrowia (1a113) 
4119 1 918,04   

Składki na Fundusz Pracy (płatności na RPO z UE Dz. 2.1)  

Europejskie Obserwatorium Zdrowia (1a113) 4127 1 525,47   

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. 

Dz. 2.1)  

Europejskie Obserwatorium Zdrowia (1a113) 
4129 269,20   

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na RPO z UE Dz. 2.1)  

Europejskie Obserwatorium Zdrowia (1a113) 4177 24 043,10   

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. 

Dz. 2.1)  

Europejskie Obserwatorium Zdrowia (1a113) 
4179 4 242,90   

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO z UE Dz. 2.1)  

Europejskie Obserwatorium Zdrowia (1a113) 4307 47 005,00   

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 

2.1)  

Europejskie Obserwatorium Zdrowia (1a113) 
4309 8 295,00   

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 933 000,00   

Wydatki majątkowe na programy związane z   1 933 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3997



udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3997



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na 

RPO z UE Dz. 2.1)  

Europejskie Obserwatorium Zdrowia (1a113) 
6067 1 643 050,00   

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

(współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

Europejskie Obserwatorium Zdrowia (1a113) 
6069 289 950,00   

OGÓŁEM   2 101 925,36   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3997



  

  

 

WYDATKI LISTOPAD/2012 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

XXV/453/12  

Sejmiku 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.11.2012 

roku 

     

Dział 600 - Transport i łączność 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   89 700,21 89 700,21 

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
  89 700,21 89 700,21 

Zakup usług pozostałych  4300 89 700,21 89 700,21 

WYDATKI MAJĄTKOWE   344 650,00 344 650,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   344 650,00 344 650,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 344 650,00 344 650,00 

OGÓŁEM   434 350,21 434 350,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3997



  

  

 

WYDATKI LISTOPAD/2012 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

XXV/453/12  

Sejmiku 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.11.2012 

roku 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Infrastruktury 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   89 700,21 89 700,21 

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
  89 700,21 89 700,21 

Zakup usług pozostałych  4300 89 700,21 89 700,21 

WYDATKI MAJĄTKOWE   344 650,00 344 650,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   344 650,00 344 650,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Rozbudowa 

drogi wojewódzkiej Nr 973 Busko Zdrój - Nowy Korczyn na odc.od km 

0+039 do 5+495 (Obwodnica Buska - Zdroju) oraz pełnienie nadzoru 

autorskiego nad realizacją projektu (00064) 

6050 344 650,00 344 650,00 

OGÓŁEM   434 350,21 434 350,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3997



  

  

 

WYDATKI LISTOPAD/2012 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

XXV/453/12  

Sejmiku 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.11.2012 

roku 

     

Dział 750 - Administracja publiczna 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   634 859,50 634 859,50 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   634 859,50 634 859,50 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 634 859,50 634 859,50 

OGÓŁEM   634 859,50 634 859,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3997



  

  

 

WYDATKI LISTOPAD/2012 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

XXV/453/12  

Sejmiku 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.11.2012 

roku 

     
Realizuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny 
Koordynuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   634 859,50 634 859,50 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   634 859,50 634 859,50 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Przebudowa części pomieszczeń w budynku C2 (1c010) 6050 634 859,50 634 859,50 

OGÓŁEM   634 859,50 634 859,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3997



  

  

 

WYDATKI LISTOPAD/2012 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

XXV/453/12  

Sejmiku 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.11.2012 

roku 

     

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   723 343,25   

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  723 343,25   

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie 

programów)  

6229 723 343,25   

OGÓŁEM   723 343,25   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 3997



  

  

 

WYDATKI LISTOPAD/2012 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

XXV/453/12  

Sejmiku 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.11.2012 

roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   296 246,58   

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  296 246,58   

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO z 

budżetu j.s.t. Dz. 2.2)  

e- Zdrowie w Województwie Świętokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie 

systemów informatycznych w jednostkach służby zdrowia - etap I 

(1a084) 

6229 296 246,58   

OGÓŁEM   296 246,58   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 3997



  

  

 

WYDATKI LISTOPAD/2012 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

XXV/453/12  

Sejmiku 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.11.2012 

roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSSD  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   202 979,38   

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  202 979,38   

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO z 

budżetu j.s.t. Dz. 2.2)  

e- Zdrowie w Województwie Świętokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie 

systemów informatycznych w jednostkach służby zdrowia - etap I 

(1a085) 

6229 202 979,38   

OGÓŁEM   202 979,38   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 3997



  

  

 

WYDATKI LISTOPAD/2012 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

XXV/453/12  

Sejmiku 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.11.2012 

roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   161 216,99   

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  161 216,99   

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO z 

budżetu j.s.t. Dz. 2.2)  

e- Zdrowie w Województwie Świętokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie 

systemów informatycznych w jednostkach służby zdrowia - etap I 

(1a083) 

6229 161 216,99   

OGÓŁEM   161 216,99   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 3997



  

  

 

WYDATKI LISTOPAD/2012 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

XXV/453/12  

Sejmiku 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.11.2012 

roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85141 - Ratownictwo medyczne - ŚCRMiTS  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   39 725,77   

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  39 725,77   

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO z 

budżetu j.s.t. Dz. 2.2)  

e- Zdrowie w Województwie Świętokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie 

systemów informatycznych w jednostkach służby zdrowia - etap I 

(1a087) 

6229 39 725,77   

OGÓŁEM   39 725,77   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 3997



  

  

 

WYDATKI LISTOPAD/2012 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

XXV/453/12  

Sejmiku 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.11.2012 

roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85148 - Medycyna pracy - WOMP  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   23 174,53   

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  23 174,53   

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO z 

budżetu j.s.t. Dz. 2.2)  

e- Zdrowie w Województwie Świętokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie 

systemów informatycznych w jednostkach służby zdrowia - etap I 

(1a088) 

6229 23 174,53   

OGÓŁEM   23 174,53   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 3997



 

Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXV/453/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.11.2012 roku 

 

DOTACJE CELOWE W 2012 R.  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (§6229)  723 343,25  
 

1  851  
 

Ochrona zdrowia  723 343,25  
 

  
85111  Szpitale ogólne  660 442,95  

 

  
85141  Ratownictwo medyczne  39 725,77  

 

  
85148  Medycyna pracy  23 174,53  

 

DOTACJE BIEŻĄCE  0,00  0,00  

DOTACJE MAJĄTKOWE  723 343,25  0,00  

OGÓŁEM DOTACJE  723 343,25  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 3997



  

 

 

 

Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr 

XXV/453/12  

Sejmiku 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.11.2012 

roku 

WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE 

ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2012 rok 

 

UM i jednostki budżetowe  

L.p. Projekt 

Jednostka 

org. 

realiz. zad. 

lub 

koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2012 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              -168 925,36  

1.1  
Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa 

informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego 

regionu 

RCNT  150  15095  
Wartość zadania  
Unia Europejska 

budżet państwa 

-168 925,36 
-143 586,55 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 3997



Działanie 2.1 Rozwój innowacji oraz wspieranie działalności 

dydaktycznej i badawczej szkół wyższych oraz placówek sektora 

"badania i rozwój" 

Projekt: Europejskie Obserwatorium Zdrowia (1a113)    

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

-25 338,81 

0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

            

-168 925,36 

-143 586,55 

0,00 

-25 338,81 

0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              -1 933 000,00  

2.1  

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa 

informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego 

regionu 

Działanie 2.1 Rozwój innowacji oraz wspieranie działalności 

dydaktycznej i badawczej szkół wyższych oraz placówek sektora 

"badania i rozwój" 

Projekt: Europejskie Obserwatorium Zdrowia (1a113)    

RCNT  150  15095  

Wartość zadania  
Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

-1 933 000,00 
-1 643 050,00 

0,00 

-289 950,00 

0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

            

-1 933 000,00 

-1 643 050,00 

0,00 

-289 950,00 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 3997



  

L.p. Projekt 

Jednostka 

org. 

realiz. zad. 

lub 

koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2012 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

            

-2 101 925,36 

-1 786 636,55 

0,00 

-315 288,81 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 3997



  

  

 

 

 

Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr 

XXV/453/12  

Sejmiku 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.11.2012 

roku 

WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE 

ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2012 rok 

 

Pozostali beneficjenci  

L.p. Projekt 

Jednostka 

org. 

realiz. zad. 

lub 

koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2012 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              0,00  

I  
Ogółem wydatki bieżące  

Unia Europejska 
            

0,00 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 3997



budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

0,00 

0,00 

0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              -723 343,25  

2.1  

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa 

informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego 

regionu 

Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa 

informacyjnego 

Projekt: e- Zdrowie w Województwie Świętokrzyskim, 

rozbudowa i wdrażanie systemów informatycznych w jednostkach 

służby zdrowia - etap I (1a083)    

ŚCO  851  85111  

Wartość zadania  
Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

-161 216,99 
0,00 

0,00 

-161 216,99 

0,00 

2.2  

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa 

informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego 

regionu 

Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa 

informacyjnego 

Projekt: e- Zdrowie w Województwie Świętokrzyskim, 

rozbudowa i wdrażanie systemów informatycznych w jednostkach 

służby zdrowia - etap I (1a084)    

WSZ  851  85111  

Wartość zadania  
Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

-296 246,58 
0,00 

0,00 

-296 246,58 

0,00 

2.3  

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa 

informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego 

regionu 

Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa 

informacyjnego 

Projekt: e- Zdrowie w Województwie Świętokrzyskim, 

rozbudowa i wdrażanie systemów informatycznych w jednostkach 

służby zdrowia - etap I (1a085)    

WSSD  851  85111  

Wartość zadania  
Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

-202 979,38 
0,00 

0,00 

-202 979,38 

0,00 

2.4  
Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa 

informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego 
ŚCRMiTS  851  85141  

Wartość zadania  
Unia Europejska 

-39 725,77 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 3997



regionu 

Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa 

informacyjnego 

Projekt: e- Zdrowie w Województwie Świętokrzyskim, 

rozbudowa i wdrażanie systemów informatycznych w jednostkach 

służby zdrowia - etap I (1a087)    

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

0,00 

-39 725,77 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 3997



  

L.p. Projekt 

Jednostka 

org. 

realiz. zad. 

lub 

koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2012 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

2.5  

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa 

informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego 

regionu 

Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa 

informacyjnego 

Projekt: e- Zdrowie w Województwie Świętokrzyskim, 

rozbudowa i wdrażanie systemów informatycznych w jednostkach 

służby zdrowia - etap I (1a088)    

WOMP  851  85148  

Wartość zadania  
Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

-23 174,53 
0,00 

0,00 

-23 174,53 

0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

            

-723 343,25 

0,00 

0,00 

-723 343,25 

0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

            

-723 343,25 

0,00 

0,00 

-723 343,25 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 34 – Poz. 3997



  

  

Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr 

XXV/453/12  

Sejmiku 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.11.2012 

roku 

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY ROZWÓJ POLSKI WSCHODNIEJ 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 

UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2012 rok 

 

UM i jednostki budżetowe  

L.p. Projekt 

Jednostka 

org. 

realiz. zad. 

lub 

koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2012 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              -1 476 000,00  

1.1  

Priorytet 1 Nowoczesna gospodarka 

Działanie 1.4 Promocja i współpraca 

Projekt: Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI (1a005)    UMWŚ  150  15011  

Wartość zadania  
Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

-1 476 000,00 
-1 222 275,60 

-106 124,40 

-147 600,00 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 35 – Poz. 3997



I  

Ogółem wydatki bieżące  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

            

-1 476 000,00 

-1 222 275,60 

-106 124,40 

-147 600,00 

0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              0,00  

II  

Ogółem wydatki majątkowe  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

            

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

            

-1 476 000,00 

-1 222 275,60 

-106 124,40 

-147 600,00 

0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 36 – Poz. 3997



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2012  

Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr 

XXV/453/12  

Sejmiku 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.11.2012 

roku 

 

L.p. 
Nazwa przedsięwzięcia 

wieloletniego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 

Wydatki do 

poniesienia 

w 2012 roku 

1  
Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI  

(1a005)  UMWŚ  2009-2015  150  15011     -1 476 000,00  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości 

projektu 

budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-1 476 000,00  
-1 222 275,60  

-106 124,40  

-147 600,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

2  
Europejskie Obserwatorium Zdrowia  

(1a113)  RCNT  2011-2012  150  15095     -2 101 925,36  

   
Wydatki bieżące 

            
łącznie 
Unia Europejska 

-168 925,36  
-143 586,55  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 37 – Poz. 3997



budżet państwa 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości 

projektu 

budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

0,00  

-25 338,81  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości 

projektu 

budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-1 933 000,00  
-1 643 050,00  

0,00  

-289 950,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 38 – Poz. 3997



  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 

Wydatki do 

poniesienia 

w 2012 roku 

3  

e- Zdrowie w Województwie Świętokrzyskim, 

rozbudowa i wdrażanie systemów informatycznych w 

jednostkach służby zdrowia - etap I  

(1a083)  

ŚCO  2011-2013  851  85111  

   

-161 216,99  

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki 

niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do 

zapewnienia trwałości 

projektu 

budżet państwa - wydatki 

niekwalifikowalne 

-161 216,99  
0,00  

0,00  

-161 216,99  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

4  

e- Zdrowie w Województwie Świętokrzyskim, 

rozbudowa i wdrażanie systemów informatycznych w 

jednostkach służby zdrowia - etap I  

(1a084)  

WSZ  2011-2013  851  85111  

   

-296 246,58  

   
Wydatki majątkowe 

            
łącznie 
Unia Europejska 

budżet państwa 

-296 246,58  
0,00  

0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 39 – Poz. 3997



budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki 

niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do 

zapewnienia trwałości 

projektu 

budżet państwa - wydatki 

niekwalifikowalne 

-296 246,58  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

5  

e- Zdrowie w Województwie Świętokrzyskim, 

rozbudowa i wdrażanie systemów informatycznych w 

jednostkach służby zdrowia - etap I  

(1a085)  

WSSD  2011-2013  851  85111  

   

-202 979,38  

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki 

niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do 

zapewnienia trwałości 

projektu 

budżet państwa - wydatki 

niekwalifikowalne 

-202 979,38  
0,00  

0,00  

-202 979,38  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

6  

e- Zdrowie w Województwie Świętokrzyskim, 

rozbudowa i wdrażanie systemów informatycznych w 

jednostkach służby zdrowia - etap I  

(1a087)  

ŚCRMiTS  2011-2013  851  85141  

   

-39 725,77  

   Wydatki majątkowe             łącznie -39 725,77  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 40 – Poz. 3997



Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki 

niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do 

zapewnienia trwałości 

projektu 

budżet państwa - wydatki 

niekwalifikowalne 

0,00  

0,00  

-39 725,77  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 41 – Poz. 3997



  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 

Wydatki do 

poniesienia 

w 2012 roku 

7  

e- Zdrowie w Województwie Świętokrzyskim, 

rozbudowa i wdrażanie systemów informatycznych w 

jednostkach służby zdrowia - etap I  

(1a088)  

WOMP  2011-2013  851  85148  

   

-23 174,53  

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki 

niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do 

zapewnienia trwałości projektu 

budżet państwa - wydatki 

niekwalifikowalne 

-23 174,53  
0,00  

0,00  

-23 174,53  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

   Ogółem wydatki bieżące  

łącznie 

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki 

niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

-1 644 925,36  

-1 365 862,15  

-106 124,40  

-172 938,81  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 42 – Poz. 3997



budżet j.s.t. - wydatki do 

zapewnienia trwałości 

projektu 

budżet państwa - wydatki 

niekwalifikowalne 

0,00  

   Ogółem wydatki majątkowe  

łącznie 

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki 

niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do 

zapewnienia trwałości 

projektu 

budżet państwa - wydatki 

niekwalifikowalne 

-2 656 343,25  

-1 643 050,00  

0,00  

-1 013 293,25  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

   Ogółem  

łącznie 

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki 

niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do 

zapewnienia trwałości 

projektu 

budżet państwa - wydatki 

niekwalifikowalne 

-4 301 268,61  

-3 008 912,15  

-106 124,40  

-1 186 232,06  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 43 – Poz. 3997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 44 – Poz. 3997



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXV/453/12

Sejmiku Województwa

Świętokrzyskiego

z dnia 26.11.2012 roku

                                      PRZYCHODY I ROZCHODY  BUDŻETU 2012

                  w złotych

L.p. § Wyszczególnienie Plan Plan

przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia po zmianie

1 2 3 4 5 6

I. PRZYCHODY 141 138 193,93    2 255 441,77 -  138 882 752,16      

1. 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 20 638 193,93      2 255 441,77 -  18 382 752,16        

2. 953 Przychody z zaciągnietych pożyczek 120 500 000,00    120 500 000,00      

i kredytów na rynku zagranicznym

-                           

II. ROZCHODY 10 000 000,00      10 000 000,00        

1. 991 Udzielone pożyczki i kredyty 10 000 000,00      10 000 000,00        

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 45 – Poz. 3997



Załącznik Nr 7

do uchwały Nr XXV/453/12

Sejmiku Województwa

Świętokrzyskiego 

z dnia 26.11.2012 roku

        w  złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Opracowanie dokumentacji 

projektowej dla zadania 

pn.:Rozbudowy drogi 

wojewódzkiej nr 973 Busko-

Zdrój -Nowy Korczyn na 

odc.od km 0+039 do 5+495 

(Obwodnica Buska Zdroju 

oraz pełnienie nadzoru 

autorskiego nad realizacją 

projektu)

600 60013 6300 344.650,00 344.650,00 344.650,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2012r.

Nazwa  zadania Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki 

bieżące

w tym:

Wydatki 

majątkowe

w tym:

Inwestycje                 

i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 

majątkowe             

na programy 

związane                

z udziałem 

środków,             

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkadów                

do spółek 

prawa 

handlowego

Zakup                              

i objęcie 

akcji                     

i udziałów

Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Wynagrodzeni

a                            

i skadki od 

nich naliczane

Dotacje

Wydatki 

związane                     

z realizacją 

zadań 

statutowych 

Świadczenia 

na rzecz              

osób 

fizycznych

Wydatki 

bieżące             

na programy 

związane                

z udziałem 

środków,  art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 46 – Poz. 3997



Opracowanie koncepcji 

programowo przestrzennej 

rozbudowy drogi 

wojewódzkiej nr 768 na 

odcinku od m.Jędrzejów 

(skrzyżowanie z drogą 

krajową nr 7 i nr 78) do 

granicy województwa 

świętokrzyskiego

600 60013 2710 89.700,21 89.700,21 89.700,21

OGÓŁEM 434.350,21 89.700,21 89.700,21 344.650,00 344.650,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 47 – Poz. 3997


		2012-12-28T12:53:46+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




